АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« J / »  < ? f  2023г. г. Енисейск № -п

Об утверждении состава межведомственной комиссии по противодействию
коррупции в городе Енисейске

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления
города Енисейска, руководствуясь ст.ст. 43, 44, 46 Устава города Енисейска,

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по
противодействию коррупции в городе Енисейске согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Енисейска от 08.04.2022 г. № 125-п «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по противодействию коррупции в городе
Енисейске».

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в
Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и
размещению на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления г.Енисейска www.eniseysk.com.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава города В.В.Никольский

Мрыхина Наталья Викторовна
8(39195)2- 22-44

http://www.eniseysk.com

2

3

4

5

6

7

1

9

10

11
12

13

14

15

Приложение к постановлению
администрации г.Енисейска от
< « М >  С 2 Г  2023 г. №^ g £  -п

С О С Т А В
межведомственной комиссии по противодействию коррупции

в городе Енисейске

Никольский
Валерий Викторович
Тихонова
Ольга Юрьевна

Мрыхина
Наталья Викторовна
Члены комиссии:
Авдеева
Тамара
Александровна
Барков
Иван Николаевич

Г оляпок
Ирина Яковлевна
Дементьев
Сергей Николаевич
Истомина Виктория
Викторовна
Иушина
Л ю дм ила
Дмитриевна
Козулина
Светлана Викторовна
Лобанова
Наталья Викторовна
Носырев
Андрей Петрович

Масленников
Иван Владимирович

Переверзева
Юлия Валериевна
Парфёнов
Сергей Геннадьевич

глава города Енисейска, председатель комиссии

заместитель главы города Енисейска по
социальным и общим вопросам, заместитель
председателя комиссии
начальник отдела кадровой и организационной
работы администрации города, секретарь комиссии

руководитель МКУ «Управление образования
города Енисейска»

главный специалист-юрист отдела правовой
работы и муниципального контроля
администрации города Енисейска
председатель Контрольно-счётной палаты города
Енисейска
начальник МО МВД России «Енисейский» (по
согласованию)
начальник отдела документационного обеспечения
администрации города
директор МБУ «Енисейский городской
информационный центр»

заместитель главы города по вопросам
жизнеобеспечения
председатель Енисейского городского Совета
депутатов
начальник отдела экономического развития,
предпринимательской деятельности и торговли
администрации города Енисейска
начальник отделения УФСБ России по
Красноярскому краю в г.Лесосибирске (по
согласованию)
руководитель МКУ «Управление культуры и
туризма г.Енисейска»
начальник Межрайонной инспекции ФНС РФ №9
по Красноярскому краю (по согласованию)

Енисейского городского Совета16 Саяпин
Сергей
Владимирович

депутат Енисейского городского Совета
депутатов

17 Степанова
Наталья
Владимировна

руководитель МКУ «Управление муниципальным
имуществом г.Енисейска»

18 Смирнов
Юрий Васильевич

руководитель финансового управления
администрации города Енисейска

19 Хасанова
Ираида Ханфатовна

начальник отдела строительства и архитектуры
администрации города Енисейска